[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 01»  октября  2019 года
                                                      № 129

«О внесении изменений в Административный Регламент
 Гнездовского сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области по предоставлению муниципальной

 услуги    «Присвоение адреса объектам  недвижимости
и  земельным  участкам»
    В целях приведения в соответствие с требованиями распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р, руководствуясь Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

   Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в Постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 81 от 03.06.2016г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам  недвижимости и  земельным  участкам»:

         1)  подпункт 2.2   пункта II изложить в  следующей редакции:
«Адрес официального сайта в сети Интернет, содержащего информацию о предоставлении муниципальной услуги http://gnezdovo.smol-ray.ru/docs/reglamenty/».

     2.  Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
 Глава муниципального образования

 Гнездовского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области                               Соловьева Е.С.